Il Suarias Blincapenas

Orden de llegada

Cronometraje realizado con cronostera.es

Puesto Tiempo Nombre y apellidos Dorsal Sexo Edad
1 2:28:08.3 MANUEL MERILLAS MOLEDO 265 Masculino 24
2 2:33:23.2 JOSE FRANCISCO GUTIERREZ PINERA 126  Masculino 43
3 2:35:15.2 RAMON FERNANDEZ DIEGO 74 Masculino 42
4 2:36:51.5 FERNANDO ARCA CASAL 17 Masculino 44
5 2:43:01.9 JOEL AUBESO 20  Masculino 21
6 2:45:48.7 MANUEL DIEZ RABAGO 66 Masculino 40
7 2:49:28.7 RAMON MUINOS COTELO 170  Masculino 30
8 2:49:55.4 SERGIO ARAMENDIA ETXABARRIA 16 Masculino 37
9 2:50:07.3 MARIANO LLANEZA ABELLA 148 Masculino 40
10 2:52:21.2 RAFA REMIS FERNANDEZ 201  Masculino 38
11 2:55:34.4 IVAN CUESTA CUESTA 56 Masculino 32
12 2:55:42.5 MARCO FERNANDEZ ESPARZA 75 Masculino 22
13 2:56:04.7 MARTIN LESTON AGULLEIRO 146  Masculino 28
14 2:58:11.0 ARSENIO VILLA SOLARES 262 Masculino 45
15 3:00:03.5 IGNACIO CANAL DIAZ 38 Masculino 41
16 3:00:32.4 SANTIAGO OBAYA 173  Masculino 44
17 3:00:59.9 DIEGO COTERA GONZALO 54 Masculino 35
18 3:00:59.9 ADRIAN SANTIAGO ANDRES 230 Masculino 43
19 3:01:49.9 CARLOS BARDANCA FUENTES 26 Masculino 37
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Puesto Tiempo

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

3:03:45.6

3:04:17.9

3:06:40.6

3:07:20.4

3:07:53.8

3:09:08.1

3:09:24.6

3:10:40.2

3:12:51.6

3:13:37.9

3:14:40.2

3:14:47.0

3:14:49.2

3:15:34.2

3:15:41.1

3:15:57.3

3:16:16.2

3:16:58.3

3:17:25.5

3:18:58.2

3:19:36.1

3:20:32.8

3:21:10.1

3:22:45.9

Nombre y apellidos
MIGUEL ANGEL MEJIDO ALONSO
ENRIQUE FERNANDEZ-NORIEGA

SERGIO PENSADO TASENDE
JULIO SANCHEZ ECHEVARRIA
RAUL GARCIA BRIZ
JUAN DANIEL GONZALEZ PONTE
INIGO CARBALHO PICAZA
ALVARO ESCANDON ARENAS
ARISTIDES PELAEZ LLERA
GABRIEL MARTINEZ OTERO
RUPERTO REGUERA RICO
ALBERTO GRANDA SOLAR
LUIS DOMINGUEZ PEREZ
FCO JAVIER CANAL DIAZ
RAMON GONZALEZ RESTREPO

REINALDO AMAS

JOSE CRISTOBAL GONZALEZ AROZAMENA

RUBEN LARIA SANMARTIN
LEONCIO SOBERON CORRAL
DAVID JIMENEZ SANCHEZ
BORJA TRAPERO ALONSO
OSCAR DAVID TELECHEA CAMPO
BENAT URZELAI BERMEJO
RUFINO GONZALEZ ALVAREZ
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Dorsal

161

86

180

228

92

117

42

71

178

157

200

120

68

39

111

14

113

144

241

140

255

252

258

112

Sexo

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Edad

42

42

33

38

37

35

38

16

34

28

46

38

39

47

35

42

38

40

43

39

21

36

39

47



Puesto Tiempo

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

3:22:49.1

3:23:22.5

3:23:30.5

3:23:50.6

3:24:25.7

3:25:05.1

3:25:13.8

3:25:52.6

3:27:01.9

3:27:11.6

3:27:21.4

3:28:02.8

3:29:26.2

3:29:45.8

3:29:47.6

3:31:15.3

3:31:18.9

3:31:28.7

3:32:37.4

3:32:52.6

3:33:01.0

3:33:16.6

3:33:48.2

Nombre y apellidos
JUAN CARLOS SANCHEZ ESPARZA
AGUSTIN MIGUEL FIGUEROA ALTAMIRA
FELIPE SAIZ VAZQUEZ
LUIS DEHESA
MARCOS CEA SANTIAGO
PABLO REGUERA FERREIRA
LUIS MARIANO GONZALEZ MONGES
JOSHUA LOPEZ GARCIA
FRANCISCO FERNANDEZ VEGA
SANCHO GARCIA FERNANDEZ
JUAN RAMON GUTIERREZ GUTIERREZ
NURIA PEREZ GARCIA
PASCUAL GARCIA ALVAREZ
RUBEN GARCIA LUQUE
SANTIAGO SAIZ VAZQUEZ
SEVERINO SANTOVENA GARCIA
JOSE LOPEZ MENENDEZ
JUAN JOSE CABIELLES FERNANDEZ
JOSE ANTONIO CARAVES SOBERADO
CARLOS FERNANDEZ CARRERA
ROSA ANA ALVAREZ FIDALGO
CELSO ALONSO NUNEZ

IVAN FERNANDEZ SAN JUAN
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Dorsal

229

88

222

60

49

199

115

152

85

98

125

183

91

101

221

233

153

36

41

72

12

83

Sexo

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Edad

33

42

33

46

31

34

34

26

44

41

47

34

53

30

33

46

23

30

52

44

36

47

28



Puesto Tiempo

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

3:34:55.3

3:35:16.7

3:35:28.4

3:35:34.1

3:35:45.5

3:36:16.9

3:36:34.7

3:36:39.0

3:36:41.7

3:36:47.4

3:36:59.6

3:37:13.8

3:38:36.9

3:39:16.4

3:39:18.4

3:40:27.8

3:40:29.3

3:42:39.3

3:44:13.3

3:44:15.6

3:44:51.0

3:45:28.1

3:46:52.2

Nombre y apellidos

MANUEL ANGEL SANTOVENA GARCIA

EVA FERNANDEZ PINTOR

LEIRE IRURETAGOYENA

JORGE GUERRA BADIA

DAVID RODRIGUEZ MARTINEZ

ROBERTO SAN EMETERIO IGLESIAS

JONATHAN RICO PEREZ
BEATRIZ SANCHEZ ALONSO
FERNANDO DUQUE GONZALEZ
MIGUEL DEL CUETO GONZALEZ
ELISEO GARCIA GOMEZ
EVA CRUZ MONTALBAN
ALFONSO ALVAREZ BLANCO
ALEJANDRO PEREZ LAYA
ALBERTO SANCHEZ AGUIRRW
JOSE MANUEL GARCIA SANTOS
KYKE GONZALEZ MONGES
JAVIER BLANCO GUARDADO
JUSTO ABRIL SOBRADILLO
JOSE DIEGO GARCIA DEL RIO
JUAN JOSE LOPEZ ESCUDERO
CARLOS CABEZA SANCHEZ

MANUEL RAMOS GRELA
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Dorsal

232

82

139

121

210

224

202

226

70

61

100

55

10

184

225

106

116

32

96

150

35

194

Sexo

Masculino

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Edad

61

41

41

39

30

26

32

36

37

40

23

46

44

34

34

41

38

37

43

57

30

34

33



Puesto Tiempo

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

3:46:54.6

3:46:56.0

3:47:24.2

3:47:26.3

3:47:37.8

3:48:03.9

3:48:22.3

3:48:41.3

3:49:22.6

3:51:37.5

3:53:06.6

3:53:33.3

3:54:23.7

3:54:37.7

3:55:55.6

3:56:50.4

3:57:43.8

3:58:12.9

3:59:00.1

3:59:14.0

4:01:36.4

4:01:58.1

4:02:07.5

Nombre y apellidos
ALVARO IGLESIAS LOPEZ
FRANCISCO JAVIER SANZ ARCE
DAVID LIMA GUTIERREZ
JOSE ARSENIO ALVAREZ COYA
RUBEN BLANCO CARBAJAL
ISIDRO GARCIA GARCIA
RAQUEL SANTOVENA CRESPO
SAUL FUENTEVILLA HAYA
ROMAN ENRIQUE GARCIA CORO
JOSE CONRADO DIAZ ROJAS
ALVARO RUIZ
OLIVER PENIL FERNANDEZ
FERNANDO CASADO ORTEGA
PRISCILA SUAREZ MENDEZ

DANIEL HOLGUERA PRIETO

ANGEL CASIMIRO RIESTRA AGUEROS

ANA CRISTINA AGUADO MORI
MIGUEL ANGEL ALONSO ORTEGA
RODRIGO HERRERO RIOS
JORGE LUIS FERNANDEZ LOPEZ

WILLY CAMPO CORTES

FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ CORAO

PATRI ARDINES CELORIO

Pag.5de 10

Dorsal

135

234

147

11

31

99

231

89

94

64

216

181

45

249

133

203

131

81

37

207

18

Sexo

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Edad

27

39

41

28

41

35

32

21

32

40

34

34

33

36

31

28

56

42

29

61

38

44

36



Puesto Tiempo

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

4:03:34.8

4:05:27.2

4:06:23.8

4:07:56.0

4:08:38.7

4:08:40.9

4:10:32.8

4:10:40.3

4:10:47.0

4:11:13.6

4:11:24.8

4:11:26.8

4:14:55.8

4:15:59.9

4:16:33.0

4:18:13.3

4:18:54.9

4:19:34.8

4:20:25.8

4:21:00.6

4:21:02.9

4:21:04.5

4:21:06.1

Nombre y apellidos
LETICIA PEREZ VICARIO
KIKE SOTO
PABLO CARNERO RENEDO
FERNANDO DE PRADO LOSADA
RICARDO GIL DOPAZO
JOSE LEANDRO GIL GUTIERREZ
CIPRIANO LOPEZ SANCHEZ
FERNANDO SALVADOR ORDAS
HUGO OLMEDILLAS FERNANDEZ
FRANCISCO JAVIER CASO DIAZ
JESUS ZAPICO RICAURTE
RUBEN NEMBRA SOLIS CARBAJAL
SERGIO POUSADA CASAL
JUAN CARLOS RECOUSO GARCIA
HIGINIO JAVIER ROMO ESPESO
JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS
JOSE MANUEL FERREIRA FELICES
ROSA ANA FERNANDEZ FERNANDEZ
DAVID PEREZ ALVAREZ
TOTE GARCIA PUERTAS
JORGE HERRERO GENTO
JOSE MIGUEL REDONDO ROBLEDO

JULIO CARAVES SOBERADO
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Dorsal

186

245

43

59

108

109

154

223

174

47

264

244

189

197

213

185

87

76

182

105

129

198

40

Sexo

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Edad

39

51

30

29

41

55

46

46

40

49

32

40

31

48

60

37

46

39

37

61

37

42

51



Puesto Tiempo

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

4:21:07.2

4:21:09.0

4:23:54.6

4:26:03.6

4:26:06.8

4:26:14.4

4:26:17.2

4:26:22.0

4:26:49.3

4:27:01.8

4:27:18.8

4:28:16.2

4:28:57.7

4:29:00.1

4:29:01.8

4:29:10.8

4:30:26.3

4:31:29.3

4:31:42.5

4:31:57.9

4:32:16.4

4:32:18.0

4:32:34.3

Nombre y apellidos

JUAN ANTONIO GUTIERREZ CALLEJO

MARCOS SASCOSMED SANCHEZ

ELOISA SOBERON-FLOREZ

JOSE MANUEL MENENDEZ NAREDO

QUIQUE ABELLEIRA SIEIRO
DIEGO MOLEDO ESTEVEZ
XABIER OROZCO PRIETO
ALBINO IGLESIAS BLANCO

JOSE MANUEL DIEZ MORANTE
JESUS DOSAL PRADO
ALEXIS MERINO EXPOSITO
ALEJANDRO MARTINEZ VARELA
CARLOS BORBOLLA ALVAREZ
JOSE ORTIZ DELGADO
DANIEL MEIZOSO FIGUEROA
INIGO RODRIGUEZ FERNANDEZ
ALVARO VALLEJO SAIZ
JORGE CASTEJON ESPANA
PABLO FERNANDEZ LOPEZ
PABLO DEL CUETO MARTINEZ
ABEL MORENO NUNEZ
JAIRO PUENTE RAMOS

JAIME MOLLEDA GONZALEZ
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Dorsal

123

235

242

162

167

175

134

65

69

165

158

33

176

160

208

259

48

80

62

169

192

168

Sexo

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Edad

38

32

42

44

39

41

32

38

46

55

35

27

18

41

28

28

30

23

37

34

40

34

47



Puesto Tiempo

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

4:32:35.7

4:32:48.7

4:32:51.3

4:33:18.5

4:33:20.3

4:33:56.7

4:33:56.7

4:34:30.1

4:34:35.1

4:34:37.1

4:36:20.1

4:36:53.4

4:37:42.4

4:40:16.4

4:40:44.7

4:40:46.4

4:42:36.8

4:44:07.7

4:44:27.4

4:44:46.0

4:44:48.0

4:46:37.6

4:47:00.2

Nombre y apellidos
ROCIO NAREDO ROJO
ESTEBAN GARCIA NIETO
RICARDO GONZALEZ POZUETA
NATALIA CEPERO SERRADA
LUIS MIGUEL PELAEZ RODRIGUEZ
JAVIER ALONSO MIERA
RAUL ILLERA LAVIN
IGNACIO ROBLEDO LOPEZ
RICARDO RUIZ SANTAMARIA
VICENTE LLERANDI FERNANDEZ
EVA LAVANDERA FERNANDEZ
SALVADOR SAINZ TRASCASS
JAVIER SILVEIRA GAITERO
ANA HERNANDEZ CALVO
RAMON MENESES CASTILLO
ALEJANDRO GOMEZ GOMEZ
JAVIER SADORNIL COBO
ANGEL ANIBAL SUAREZ FERNANDEZ
DANIEL HEVIA NOVAL
VICTOR TERESA CUBERO
ALBERTO GARCIA DE LEON FERNANDEZ
GILBERTO SUAREZ SUAREZ

MARTA MARTIN GIMENEZ
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Dorsal

171

103

118

50

179

136

204

218

149

145

220

239

128

164

110

219

247

132

253

95

250

156

Sexo

Femenino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Edad

35

43

48

33

32

30

35

44

21

49

48

41

31

44

53

31

36

50

31

34

31

39

43



Puesto Tiempo

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

4:47:03.1

4:48:21.4

4:48:22.6

4:48:44.0

4:51:45.3

4:51:48.9

4:52:43.4

4:53:20.0

4:54:47.0

4:54:56.5

4:57:29.5

4:58:08.8

4:58:40.8

5:01:25.3

5:01:28.2

5:01:35.6

5:01:36.8

5:03:58.8

5:07:06.8

5:10:06.0

5:10:07.9

5:10:44.7

5:10:46.0

Nombre y apellidos
JOSE SICILIA MARTIN
CRISTIAN MEDINA LOPEZ
JACOB AMO BARRERO
RODOLFO DIAZ FERNANDEZ
JESUS DAVID RODRIGUEZ GOMEZ
JUAN CARLOS VARONA BUENO
DAVID TRENADO ABRIL
MIGUEL ANGEL NORIEGA VALDES
AMELIA FERNANDEZ GARCIA
IVAN FERNANDEZ HERNANDEZ
RICARDO CUEVA
CARMEN CASAL LLORENTE
JORGE LAMADRID GUTIERREZ
SILVIA BALBONTIN FERNANDEZ
JAIME MOLLEDA GONZALEZ
ALBERTO BADIA ARRIOLA
JULIO BALLESTEROS RIVERA
FERNANDO BARRIENTOS RIMADA
MARIA DEL CARMEN SUAREZ CORUJO
VANESA GARCIA POLADURA
RAMON ALVAREZ GARCIA
JAVIER BALLESTEROS RAMOS

JESUS LAMADRID LOPEZ
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Dorsal

237

159

15

63

209

260

256

172

77

78

57

46

142

23

168

21

25

28

246

104

13

24

143

Sexo

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Edad

43

27

35

22

42

53

36

44

45

42

47

44

20

43

47

30

31

44

59

33

49

34

57



Puesto Tiempo

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

5:15:24.4

5:17:00.0

5:23:50.7

5:23:52.6

5:33:01.0

5:34:02.7

5:34:04.7

5:37:29.8

5:37:37.2

5:44:43.2

5:49:28.5

5:51:23.8

6:04:28.2

6:04:55.9

Nombre y apellidos
LUIS ARDURA LANZA
LUIS BARRIO GIL
FCO JAVIER INCLAN ROYUELA
JAVIER PUENTE GOMEZ
FERNANDO HERRERO GENTO
RAQUEL LOPEZ GABIN
BLAS RODRIGUEZ VAZQUEZ
EVA MARIA SUAREZ LINERO
JULIO INCLAN ROYUELA
MARCOS FERNANDEZ CASO
JUAN CARLOS RODRIGUEZ CASTRO
LEONOR MACIA SANCHEZ
PABLO VILLAR NORIEGA

PABLO RAMOS SUAREZ

Cronometraje con cronostera.es
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Dorsal

19

29

138

191

130

151

211

248

137

73

206

155

263

196

Sexo

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Edad

51

41

41

33

48

42

53

42

43

30

36

44

20

29



